
    O B J E D N Á V K A Číslo objednávky:    75/24/00369/ 24    
!! NUTNÉ UVÁDĚT NA FAKTUŘE !!    

Objednává:

Nemocnice Nymburk, s.r.o.
Boleslavská třída 425/9
288 02 Nymburk

IČ: 28762886
DIČ: CZ28762886

Dodavatel:

STAKL - stavby a střechy, s.r.o.
Poděbradská 
28911 Vrbová Lhota

IČ: 27397190

Tel.:  
Fax:  
Email: jiri.vochozka@stakl.cz

Datum objednávky: Určeno pro: 2030005 Technicko provozní úsek
Vyřizuje: Telefon: 

Email:
 
 

Zakázka č.: 14464 Záruční
oprava: NE

Prosíme, fakturu zasílejte vždy na vyřizující osobu, děkujeme. Na každou zakázku musí být vypracován cenový
návrh, který musí být odsouhlasený.

Objednáváme u Vás: 

Stavební úpravy C - interna a primářovna.

Demontáž - rákosového stropu + kazetový strop ..... 9460 Kč
Demotnáž stávajícího lina ..... 2244 Kč
Demontáž parapetů ..... 300 Kč
Demontáž WC přizdívky pro napojení nového stoupacího potrubí ..... 800 Kč
Stavební přípomoce ..... 2000 Kč
Oškrábání maleb ..... 10175 Kč
Přesun stavební sut i kolečkem ..... 6000 Kč
Odvoz sut i + likvidace odpadu ..... 7000 Kč

Zahazování šliců po ZTI a elektro ...... 6500 Kč
Zazdívky rozvodu vody a odpadu včetně přestěrkování ..... 4900 Kč
Zazdění stoupacího potrubí včetně přestěrkování a uvedení do původního stavu ..... 7900 Kč
Dodávka a montáž adhézního můstku ..... 9065 Kč
Dodávka a montáž - 2x stěrka s tkaninou + štuková omítka ..... 83125 Kč
Malba 2x včetně broušení, penetrování a zakrývání konstrukcí ..... 22491 Kč
Dodávka a montá izolace Isover Unirol Profi t l. 160 mm ..... 18998 Kč
Zhotovení SDK kast líku ..... 3026 Kč
Zhotovení prot ipožární ucpávky ..... 4900 Kč
Dodávka a montáž revizních dvířek ..... 1500 Kč
Dodávka a montáž PVC - kompletní systém včetně stěrkování, broušení, penetrování ...... 92250 Kč
Dodávka a montáž parapetů ..... 3450 Kč
Nátěr stávajícího topení ..... 1200 Kč
Dodávka a montáž obkladu ..... 6960 Kč
Stavební přípomoce - zednické práce a úpravy různého charakteru ..... 5000 Kč
Dodávka a montáž nových dveří včetně kování ..... 7700 Kč
Přesun stavebního odpadu ..... 6000 Kč
Odvoz sut i + likvidace odpadu ..... 9000 Kč

ZTI - instalatérské úpravy + dodávka a montáž nového WC kombi ..... 14900 Kč
Elektro - úprava elektro dle změny dispozice ..... 46150 Kč
VZT - demontáž + zpětná montáž klimatizace ..... 8000 Kč

Přesun hmot ..... 3210,87 Kč
Zakrývání konstrukcí + úklid ..... 3500 Kč
Doprava materiálu a osob ..... 7492,03 Kč
Koordinační činnost a vedlejší rozpočtové náklady ..... 4816,31 Kč

Cena bez DPH: 484 083,21 Kč
DPH 21%: 101 657,47 Kč
Cena včetně DPH: 585 740,68 Kč

V ceně je zahrnuto:

Strana 1 z 2 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 



Doba dodání:
Záruční doba:
Doba splatnost i:

Schválil(a):

Při realizaci objednávky na dodávku zboží doložte ve smyslu zákona č.268/2014 Sb.v aktuálním znění, kopii prohlášení o shodě, certifikát/oprávnění k
serv isu/prodeji od výrobce a kopii registrace u SUKL. 
Na faktuře uveďte vždy číslo objednávky a fakturu doložte dodacím nebo montážním listem s přesným uvedením, co by lo předmětem dodávky nebo
opravy. 
U oprav nav íc uveďte jméno serv isního technika, popis jednotlivých serv isních úkonů, časovou náročnost opravy a použité náhradní díly , včetně
jejich názvu a katalogového čísla. 
Při opravách, údržbě nebo periodických kontrolách u ZP postupujte ve smyslu zákona č.268/2014 Sb.v aktuálním znění. 
Protokoly o bezpečnostně technických kontrolách, periodických kontrolách, rev izích, validacích, kalibracích nebo o metrologickém ověření zasílejte v
písemné podobě na adresu objednatele a současně e-mailem na adresu: adzima.jaroslav@nemnbk.cz 
S přepravními a manipulačními obaly postupujte ve smyslu zákona č.447/2001 Sb.

Strana 2 z 2 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 


